3arBepikeHo Bucnow Pajorno
KuiBcLKOTo HalioHILHOrO
YHIBCpPCHTETY OVl BHHILIBA |
apXiTeKTypH

[Tporoxon Ne ﬂin «0%

KuiBchbKuil HALIOHAJILHUI VHIBEDCUTET
OVLIBHHILTBA 1 apXITEKTYPH

HABYAJBHUWMW IM1J AH

MIHICTEPCTBO OCBITHU | HAYKW YKPATHH
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Tepmin nasuanns 1 pik 4 micsaui
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V. IVIAH HABYAJIBHOT'O ITPOLHECY

[Mudp 3a OIIIT

HasBa 0CBITHBOT KOMIIOHEHTH

Posnonin 3a cemectpamu

Kypcosi

Ex3zamenu
3aiiku
MIPOEKTH
pobotun

Kinbkicts kpenutiB ECTS

Kinekicts rogun

Posmoain kpenuTiB
ECTS 3a xypcamu i
ceMecTpaMu

JarajapHui 00cAT

AynuTopHUX

Bcroro

y TOMY YHCIIi:

Jlexmii

nmabop.

npak-
TAYHI

Iup/ pobora

CamocriitHa poboTa

I xypc

I
Kypc

Cemectpu

t |2 |

3

KinpkicTh THKHIB B

cemecTpi

17 | 17 |

17

Kadenmpa

I. OOB’AA3KOBI KOMIIOHEHTH

OKo01

[Ipodeciiina iHO3eMHa MOBa

3,0

90

30,0

30

60

34

OKO02

[HTenekryanbHa BIacHICTH Ta
METO/I0JIOT1 HAYKOBHUX
IOCIIKEHD

4,0

120

50,0

34

16

70

28

OKO03

Crparerii cTajioro po3BUTKY
OyIiBeIbHOI TaTy31 B yMOBax
KJIIIMAaTUYHUX 3MIH

4,0

120

50,0

30

20

70

28

OK04

OxopoHa mpaili B TEXHOJIOTISIX
3aXUCTY HABKOJIMILIHBOTO
cepenoBuina. [{uBiipHUM
3aXHCT.

5,0

150

60,0

32

24

90

28

OKO05

Po3poOka OyniBeapHUX
MIPOEKTIB B Y3TOKCHHI 3
KaTeropisiMu CTIHKOCTI
"3eneHoro" OyIiBHUIITBA

5,0

150

50,0

30

20

100

28

OKo06

MOHITOPHHT SKOCT1 JOBKULIA
1 craTucTUYHa 00poOKa
eKCIEePUMEHTaIbHUX JAHUX Ta
pe3ynbTaTiB HAYKOBUX
JOCIIIKCHD

6,0

180

70,0

44

10

16

110

28

OKO07

Exousoriune ynpasniHHs Ta
IUIaHYBaHHA y "3e51eHoMy"
OyIIBHUIITBI

5,0

150

60,0

26

10

24

90

28




Texuonorii "uucroro”

OKO08 | BupoOHHIITBA Ta iX 5,0 150 50,0 26 10 14 1 100 5 28
BIIPOBAKEHHS
OKog | BiM-rextonorii s 50 | 150 | 500 | 24 | 10 | 16 | 1 | 100 | 5 28
OyniBenbHIN ramysi
Bceboro 3a I nukiaom 4 1 42,0 | 1260,0 | 470,0 | 246,0 | 44,0 | 180,0| 9,0 | 790,0 | 30,0 | 12,0
II. BUBIPKOBI KOMIIOHEHTHA
BKO1 BubipkoBa xommnoneHnTa 1 1 3,0 90 30 60 3
cemecTpy 2
BK02 BubipkoBa koMmnoHeHTa 2 1 3.0 90 30 60 3
cemecTpy 2
BK03 BubipkoBa kommnoHeHTa 3 1 3,0 90 30 60 3
cemecTpy 2
BK04 BubipkoBa kommnoneHTa 4 5 3,0 90 30 60 3
cemecTpy 2
BKO05 BubipkoBa xommoHeHTa 5 5 3.0 90 30 60 3
ceMecTpy 2
BK06 BubipkoBa koMmoHeHTa 6 5 3.0 90 30 60 3
ceMectpy 2
BK07 BubipkoBa xommonenTa 1 3 3.0 90 30 60 3
cemectpy 3
BKO0S BubipkoBa kommoneHnTa 2 3 3,0 90 30 60 3
cemectpy 3
Beboro 3a 11 nukiaom 8 24,0 | 720,0 | 240,0 480,0 18,0 | 6,0
III. MIPAKTUYHA ITIAI'OTOBKA
OK10 | [TepenaumiioMHa mpakTHUKa 3 6 180 180 28
Bceoworo 3a 111 nukiaom 6 180 180
Maricrepcbka kBajigikauniiina 18 540 540 18
pobora 28
Bcboro 3a HaBYAJIBLHUM ILIAHOM 13 1 90,0 | 2700,0 | 710,0 | 246,0 | 44,0 | 180,0 | 9,0 | 1990,0 | 30,0 | 30,0 | 30,0
KinbkicTh rognH Ha THKIEHD 30 30 30
KinbkicTh exk3amMeHiB
KinbkicThb 3aikiB 3




Kb RiCTh RYPCOBHX HPOCKTIB

KujibkieTh KypcoBHX podiT

 PO3POBHMUK:
FAPAHT OI1

[MOT'OJPXEHO:
HAYAJIbHUK HABYAJIBHOT'O BLAAIITY

HAYAJIbHUK HABYAJIbHO-METOJIWYHOTI'O BIAALITY

JEKAH ®AKYJIBTETY

Bauaepiit ®POJIOB

O.ckeanap BONTEHKO

Irop CKJISAPOB

Ouackcanap IPUMMAK




